
1

 

邯郸新材料公司钢格板部原材料及半成品

运输项目【ZZCY-2024-05-01-006第 1次重

新招标】 招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-05-01-024） 

 

1. 招标条件  

本招标项目邯郸新材料公司钢格板部原材料及半成品运输项目【ZZCY-2024-05-01-006

第 1次重新招标】招标人为新兴铸管集团邯郸新材料有限公司，招标项目资金来自企业自

筹。该项目包括物料邢台地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂,新材料公司钢格板

部邯郸厂区到武安厂区,峰峰地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂,武安地区钢铁

厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂。该项目已具备招标条件，并进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：河北省,邯郸市 复兴区石化街 4号（新兴铸管集团邯郸新材料有限公

司） 

2.2 计划工期：项目服务期限 2024年 7月 1日起至 2024年 12月 31日止。 

2.3 招标规模：邯郸新材料公司钢格板部原材料及半成品运输 

2.4 招标范围：邯郸新材料公司钢格板部邯武两区半成品倒运及武安、邢台等地区的

原材料运输。 

标段一：原板半成品等，预估量 12000吨，起运到达地新材料公司钢格板部邯郸厂区

到武安厂区。 

标段二：带钢、卷板、高线，预估量 12000吨，起运到达地武安地区钢铁厂到邯郸厂

区或邯郸地区指定加工厂。 

标段三：带钢、卷板、高线，预估量 9000吨，起运到达地邢台地区钢铁厂到邯郸厂区

或邯郸地区指定加工厂。 

标段四：带钢、卷板、高线，预估量 3000吨， 起运到达地峰峰地区钢铁厂到邯郸

厂区或邯郸地区指定加工厂。 



2

 

1、运输途中中标单位对货物的安全负有全部责任，在此责任期间，无论何种原因造成

货物的丢失、损坏，中标单位应及时通知新兴铸管集团邯郸新材料有限公司，并按造成的

实际损失进行赔偿。对第三方造成损失的由中标单位负全部责任。 

2、无论邯郸、武安、涉县、邢台等途经地区是否启动重污染天气一级响应或者二级响

应，高速是否可以正常通行，在接到新兴铸管集团邯郸新材料有限公司通知后中标单位需

保证每天运量满足招标单位要求，如不能满足要求则扣除中标单位运费 5000元/天作为罚

款，可从中标单位的应付账款或者履约保证金中扣除罚款。 

3、运输车辆必须为达到邯郸及沿途环保要求的国五及以上或者符合邯郸市环保要求的

排放标准的柴油车，车辆年审合格证在有效期内或者 LNG等清洁能源、新能源车辆。（邯郸

至武安厂区的车辆以及重污染天气响应期间的所有车辆为达到国六符合国家排放标准的重

型柴油货车，车辆年审合格证在有效期内或 LNG等清洁能源、新能源车辆）。 

4、运输过程中中标单位应自觉遵守国家有关公路交通运输的相关法规、规定，保证运

输安全，如出现人身财产损失，一切后果由中标单位承担，与新兴铸管集团邯郸新材料有

限公司无关，给新兴铸管集团邯郸新材料有限公司造成损失的，中标单位负责赔偿。 

5、运输车辆在进入新兴铸管集团邯郸新材料有限公司厂区后，应遵守新兴铸管集团邯

郸新材料有限公司的相关管理规定，听从相关管理人员的指挥和调度，中标单位按要求做

好产品运输过程中产品防护的各项措施。 

6、原板半成品等运输项目（标段 1）的每次倒运重量不固定，根据实际订单情况为

准，中标单位不得以数量少为由拒绝运输，车辆每天早上 8：00准时到厂区内装车。 

7、中标单位在承运期间如出现违约情况，依据合同条款中责任要求可从货款或履约保

证金中扣除相关费用； 

8、结算依据：以招标单位实际过磅磅单为准； 

9、结算时间：当月 15日至次月 15日为结算区间，双方负责人核对数据无误后开具增

值税专用发票，20日之前将发票送至招标单位进行挂账。 

10、每标段选取该标段运费最低价为该标段中标单位。 

11、运输过程中产生的一切费用由中标单位承担。 



3

2.5 本次招标标段为：标段一新材料公司钢格板部邯郸厂区到武安厂区,标段二武安地

区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂,标段三邢台地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区

指定加工厂,标段四峰峰地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂。 

3. 投标人资格要求  

 3.1 标段名称：新材料公司钢格板部邯郸厂区到武安厂区 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内，没有在“信用中国”等平台及新兴铸管股份有限公司股份内黑名单的

企业； 

  专用资格条件 

  1、投标单位营业执照、道路运输经营许可证（有效期内）。 

  2、2022-2023年类似合同业绩每年提供一份。 

  3.2 标段名称：武安地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内，没有在“信用中国”等平台及新兴铸管股份有限公司股份内黑名单的

企业； 

  专用资格条件 



4

  1、投标单位营业执照、道路运输经营许可证（有效期内）。 

  2、2022-2023年类似合同业绩每年提供一份。 

  3.3 标段名称：邢台地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内，没有在“信用中国”等平台及新兴铸管股份有限公司股份内黑名单的

企业； 

  专用资格条件 

  1、投标单位营业执照、道路运输经营许可证（有效期内）。 

  2、2022-2023年类似合同业绩每年提供一份。 

  3.4 标段名称：峰峰地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内，没有在“信用中国”等平台及新兴铸管股份有限公司股份内黑名单的

企业； 

  专用资格条件 

  1、投标单位营业执照、道路运输经营许可证（有效期内）。 

  2、2022-2023年类似合同业绩每年提供一份。 



5

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 16日 11时 29分至 2024年 05月 21日 

12时 00分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费： 300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：标段名称：新材料公司钢格板部邯郸厂区到武安厂区，保证金金

额：5000.0元,大写金额：伍仟元整 

 标段名称：武安地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂，保证金金额：3000.0

元,大写金额：叁仟元整 

 标段名称：邢台地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂，保证金金额：2000.0

元,大写金额：贰仟元整 

 标段名称：峰峰地区钢铁厂到邯郸厂区或邯郸地区指定加工厂，保证金金额：1000.0

元,大写金额：壹仟元整。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 05月 23日 14时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管集团邯郸新材料有限公司 

地址：河北省邯郸市复兴区石化街 4号 

联系人：张工  

 电    话：15633102197 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：施立 

电    话：13581280299 

电子邮件：3629706657@qq.com 

 



6

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-05-16T11:06:02+0800
	北京
	招标公告


		2024-05-16T11:06:03+0800
	北京
	招标公告




